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Nr 77.

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1922 kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning av väckt förslag om gratifikation åt förste 
revisorn E. Risling.

I en till bakoutskottet avlåten, den 29 innevarande maj dagtecknad 
skrivelse hava kamrarnas herrar talmän anfört följande.

»Vid denna dag hållet talm anssammanträde, i vilket ständiga utskottens 
ordförande och riksdagens kanslideputerade deltagit, har till behandling förehafts 
en av kanslideputerade i bilagda skrivelse gjord framställning om gratifikation 
åt föreståndaren för riksdagens tryokeriavdelning förste revisorn E. Risling för 
särskilt av honom på övertid utfört arbete med kontrollering av boktryckares 
räkningar.

I enlighet med den mening, som vid sammanträdet gjorde sig gällande, få 
talmännen härmed till bankoutskottet överlämna följande förslag: att förestånda
ren för tryckeriavdelningen Risling måtte för ifrågavarande arbete tilldelas en 
gratifikation av 1,000 kronor.»

Den av talmännen åberopade skrivelsen från kanslideputerade är 
av följande lydelse:

»Förste revisorn E. Risling har från 1921 års början haft till åliggande 
att bestrida jämte vicevärdsbefattningen för riksdagens hus befattningen som före
ståndare för riksdagens tryckeriavdelning under den tid av året riksdag pågår.

Nästföregående år var i likhet med åtskilliga där förut gångna år inom 
tryckeriexpeditionen tillsatt en korrekturläsarbefattning med uppgift att biträda 
tryckeriföreståndaren med kontrollering av boktryckares räkningar m. m. Ifråga
varande befattning indrogs från och med år 1922 i besparingssyfte; och åtog sig 
Risling att för innevarande riksdag ombestyra jämväl dessa göromål. Emellertid 
har det befunnits, att Rislings tjänst som tryckeriföreståndare jämväl innevarande 
år varit så pass krävande, att den påkallat minst 7 timmars daglig närvaro på 
tjänsterummet under forcerat arbete för tjänsten och att Risling därför måst full
göra avsedda bestyr med kontrollering av boktryckares räkningar på övertid. 
Risling har beräknat, att han för detta ändamål använt 3 timmars övertid per dag.
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Utskottet.

Det synes vara tydligt, att Risling vid sådant förhållande bör beredas er
sättning för detta övertidsarbete; och anse kanslideputerade i sådant avseende 
ett belopp av 1,000 kronor skäligt.

På grund härav få kanslideputerade hemställa, att herrar talmän behagade 
vidtaga åtgärd, för att Risling måtte beredas en gratifikation av 1,000 kronor.»

Jämlikt de för riksdagen gällande reglementariska föreskrifter får 
utskottet härmed avgiva utlåtande i detta ärende.

Då gratifikationer av det slag, varom här är fråga, enligt utskot
tets mening icke böra förekomma, har utskottet för sin del ansett sig 
böra avstyrka bifall till herrar talmäns föreliggande framställning. Ut
skottet hemställer alltså,

att herrar talmäns förevarande framställning icke 
må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 30 maj 1922.

På bankoutskottets vägnar: 

K. J. GUSTAFSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson, Vindahl, Malmberg, Andersson i-Hägelåkra, 

Bondeson, Carlsson, Abrahamsson och Bodin samt
av andra kammaren: herrar Loven, Olsson i Berg, Höglund, Wikström, Tömkvist 

och Strindlund.
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